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 Kielikylpyvarhaiskasvatuksen ikäluokkien koko  
Varhaiskasvatuksessa varhaiskasvatuslaki §35 määrittelee ryhmäkoon 
”Päiväkodin yhdessä ryhmässä saa olla yhtä aikaa läsnä enintään kolmea 
varhaiskasvatuksen tehtävissä olevaa 1 momentissa tarkoitettua henkilöä 
vastaava määrä lapsia.” Henkilöstömitoitus on yli kolmevuotiaiden 
kokoaikaisessa varhaiskasvatuksessa yksi työntekijä seitsemää lasta kohti 
(1:7). Tämä tarkoittaa, että yli neljävuotiaille suunnatussa 
kielikylpyvarhaiskasvatuksessa  ja -esiopetuksessa voi yhdessä ryhmässä 
olla maksimissaan 21 lasta.  
 
Varhaiskasvatuslain mukainen ryhmän enimmäiskoko kielikylvyssä on 
maksimissaan 21 lasta/ryhmä/toimipiste/ikäluokka. Eli Etelä-Sipoon 
kielikylpyryhmään voitaisiin ottaa 21 lasta neljävuotiaiden ryhmään ja toiset 
21 lasta viisivuotiaiden ryhmään sekä lisäksi 21 lasta esiopetukseen. Ja 
sama määrä lapsia myös Pohjois-Sipoon kielikylpyvarhaiskasvatukseen ja 
esiopetukseen. Lapsimäärä poikkeaa perusopetuksen 
maksimioppilasmäärästä kolmella lapsella, mutta tämä mahdollistaisi 
nykyistä paremmin myös muualta muuttavien perusopetuksen oppilaiden 
sijoittumisen kielikylpyluokalle, jos he ovat olleet aiemmin toisessa 
kunnassa kielikylpyopetuksessa. Ja tilaa olisi myös ensimmäiselle 
vuosiluokalle hakeutuville sipoolaisille lapsille, jotka ovat läpäisseet 
kieliprofiilin esiopetusvuoden keväällä. 
 
Kielikylpyvarhaiskasvatus Sipoossa 
Varhainen täydellinen kielikylpy aloitetaan yleensä 4-5 vuotiaana. Sipoossa 
kielikylpy aloitetaan sen vuoden syksyllä, jolloin lapsi täyttää neljä vuotta. 
Tällöin uuden kielen oppimiselle on riittävästi aikaa ja se tapahtuu 
luontevasti arjen tilanteissa sekä pedagogisten kasvattajien ohjauksessa. 
Tavoitteena on, että kielikylpyopetus muodostaa eheän kokonaisuuden 
varhaiskasvatuksesta perusopetukseen. Kielikylpyvarhaiskasvatus voidaan 
erityistilanteissa aloittaa myös kesken vuoden, jos ikäluokassa on vapaita 
paikkoja, mutta paras hyöty saadaan aloittamalla yhdessä nelivuotiaiden 
ryhmän kanssa.  Esiopetusiässä ei kuitenkaan voida enää aloittaa 
kielikylpyesiopetusta kesken toimintavuoden ilman vastaavaa 
kielikylpyvarhaiskasvatusta muualla, jotta turvataan riittävä kielitaito ennen 
koulun aloitusta.  
 
Valintakriteerit kielikylpyvarhaiskasvatukseen ja esiopetukseen 
Kielikylpyopetuksen aloittavilta lapsilta ei edellytetä ruotsin kielen 
osaamista, vaan he voivat käyttää omaa äidinkieltään, kunnes heillä on 
valmius käyttää ruotsin kieltä. Lasten soveltuvuutta 
kielikylpyvarhaiskasvatukseen ei testata. Kielikylpyyn haetaan vuosittain 
maaliskuussa. Kielikylpyvarhaiskasvatukseen otetaan ainoastaan Sipoon 
kunnassa asuvia lapsia ja kielikylpyopetus on tarkoitettu lapsille, jotka eivät 
puhu kielikylpykieltä äidinkielenään. Sisarukset pyritään sijoittamaan 
samaan yksikköön kuten muussakin varhaiskasvatuksessa. Kielikylpypolun 
turvaamiseksi ja vanhempien kielikylpyyn sitoutumisen tukemiseksi myös 



kielikylpyä käyvät sisarukset katsotaan etusijalle valinnassa. Mikäli 
hakijoita on edelleen enemmän kuin vapaita paikkoja, valinnan perusteena 
käytetään arpaa. 
 
Toimivalta 
Sipoon hallintosäännön mukaan sivistysvaliokunnan toimivaltaan kuuluu 
27§ mukaisesti ”vastata varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
järjestämisestä” sekä ”päättää sivistystoimessa noudatettavista 
periaatteista ja yleisistä ohjeista”. 
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Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää kielikylpyvarhaiskasvatuksen ikäluokkien koosta 

ja valintakriteereistä seuraavasti:  
 
1.Yli neljävuotiaille suunnatussa kielikylpyvarhaiskasvatuksessa sekä 
esiopetuksessa voi yhdessä ikäryhmässä olla maksimissaan 21 
lasta/järjestämispaikka. 
2.Kielikylpyvarhaiskasvatukseen otetaan ainoastaan Sipoon kunnassa  
asuvia lapsia.   
3.Kielikylpyopetus on tarkoitettu lapsille, jotka eivät puhu kielikylpykieltä  
äidinkielenään.   
4.Esiopetusiässä ei voi aloittaa kielikylpyesiopetusta kesken 
toimintavuoden ilman vastaavaa kielikylpyvarhaiskasvatusta muualla.   
5.Jos hakijoita on enemmän kuin vapaita paikkoja, etusija on niillä 
hakijoilla, joilla on jo sisaruksia kielikylvyssä. Viimeisenä valinnan 
perusteena käytetään arpaa.   
 
 
Bildningsutskottet beslutar följande om åldersklassernas storlek och 
urvalskriterierna för språkbadet inom småbarnspedagogiken: 
   
1.Språkbadet inom småbarnspedagogiken och förskoleundervisningen 
som riktar sig till barn över fyra år ordnas så att respektive åldersgrupp får 
bestå av högst 21 barn/verksamhetsställe.   
2.Språkbad inom småbarnspedagogiken erbjuds endast barn som bor i 
Sibbo kommun.    
3.Språkbadsundervisningen är avsedd för barn som inte har 
språkbadsspråket som modersmål.    
4.Barn i förskoleåldern som inte har deltagit i motsvarande 
språkbadsundervisning någon annanstans kan inte börja i 
språkbadsundervisningen mitt under verksamhetsåret.    
5.Om antalet sökande är fler än antalet lediga platser, har de sökande som 
har syskon inom språkbadet företräde. Som sista urvalskriterium används 
lottning. 
 

Käsittely / Behandling   
 
Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  

  
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 


